PORTARIA 0160/2025 de 05/02/2025.

CEDER SERVIDOR QUE MENCIONA.

Nelson Gasperin Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Ceder a servidora, Vanderleia Teodoro, efetiva no cargo de Telefonista, 40 Horas Semanais, para atuar na Secretária Municipal de Saúde, no cargo de  Agente  Sanitária, sendo que a mesma possui os requisitos básicos para atuar no cargo, Telefonista e Agente de Sanitarista, atendendo o interesse público. Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 05 de fevereiro de 2025.

Nelson Gasperin Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 05 de fevereiro de 2025.